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                Barcelona tattoo expo
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						Barcelona tattoo expo

						Fira de Barcelona. Plaza España. Barcelona
						
																					
								Del 29 de septiembre al 01 de octubre del 2017
																			

					
											
							Artista. Gero Suarez 

						

										
																			
							Ver galería del artista
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								Cheque regalo
							

							
								¡Regala tattoos, piercings o sesiones de láser en Seven Arts!
							
						

						
							El beneficiario recibirá un e-mail en formato de cheque regalo en tu nombre, que podrá canjear por cualquiera de nuestros servicios.
						

					

				
				
					
					
					
					
						
					
					
						
							
								De parte de:
							

							
								
							

							
								
							

						

						
							
								Beneficiario:
							

							
								
							

							
								
							

						

						
							
								Dedicatoria del regalo:
							

							
								
							

						

						
							
								Valor:
							

							
								
									
										50€
100€
150€
200€
250€
500€
750€
1000€


									

								

								
							

							
								
								Acepto Condiciones Generales
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				Tel. 872 501 251

info@sevenartstattoo.com

Carrer Ample, 10
17600 Figueres (Girona)
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